
\
o

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Provincia Regionale di Enna

DETERMINAZIONE N° ' DEL

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITÀ5 DI RISULTATO AL SEGRETARIO
GENERALE, DOTT. ALFREDO VERSO, ANNO 2011.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
Dottssa Silvana Arena

! ' Visto il Decreto Sindacale n.33 del 14.11.2012 con il quale è stata attribuita al Segretario Generale,
Dott. Alfredo Verso, la valutazione complessiva di 85/100 riferita all'indennità di risultato per
l'anno 2011;

Visto l'art. 42, 1° e 2° comma, del CCNL 1998/2001 - Segretari Comunali e Provinciali - in cui è
. , stabilito che gli Enti destinano, ai fini della quantificazione di detto compenso al Segretario

Comunale, un importo non superiore al 10%4el monte salari percepito dal medesimo Funzionario
nell'anno di riferimento;

• " Richiamate le proprie determinazioni nn. 317 e 319 del 30.12.2011 con le quali è stata impegnata
alPinterv. 1/01/02/01 del bilancio 2011 la complessiva somma di €. 17.000,00 da destinare alla
corresponsione delle indennità di che trattasi ai Responsabili di P.O. e al Segretario Generale;

Richiamata, altresì, la propria determinazione n. 168 del 16.10.2012 con la quale è stata liquidata
: . ai Responsabili di Settore, incaricati di P.O. la complessiva somma di €. 6.472,18 a titolo di

indennità di risultato per l'anno 2011;

• Visto il prospetto contabile; predisposto dal Servizio del Personale, relativo all'ammontare della
I somma da liquidare al Segretario Generale, sulla base del calcolo del 10% riferito al monte salari

2011 e del punteggio assegnato con il citato Decreto Sindacale n. 33/201, somma che
complessivamente ammonta a €. 8.522,51, di cui €. 2.080,70 per contributi a carico Ente;

Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla liquidazione;

Per quanto sopra esposto



D E T E R M I N A

1) Liquidare e pagare al Segretario Generale, Dott.Alfredo Verso, la somma di €. 6.441,81 a
titolo di indennità di risultato per l'anno 2011, quale risulta dal prospetto contabile allegato
predisposto dal Servizio del Personale ai sensi dell'ari 42 - 2° comma- del CCNL 1998/2001
riferito ai Segretari Comunali e Provinciali, ed in base al punteggio di valutazione allo stesso
attribuito con Decreto Sindacale n. 33 del 14.11.2012. !

. , |
2) Dare mandato al Responsabile dei Servizi Finanziari di trarre il relativo mandato di

pagamento per complessivi €. 8.522,51, di cui €. 2.080,70 per contributi a carico Ente;
alP'interv. 1/01/02/01 dei residui passivi, come da impegno assunto con proprie determinazioni
nn. 317 e 319 del 30.12.2011.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
Dott.ssa Silvana Arena


